[bookmark: _GoBack]様式第1号（第3条関係）
石垣市社会教育関係団体（登録・更新・変更）申請書
	受付番号
	　第　　　　号

　石垣市教育委員会　様
	フリガナ

	設　　立

	団体名称

	主な活動

	所 在 地

	連 絡 先

	代  　　表　者
	フリガナ

	性　　別
	男　・　女

	氏　　名
	㊞
	生年月日

	住　　所

	連 絡 先

	会員
	男　　性
	女　　性
	合　　計
	市内在住者数

　□登録後において、団体名、代表者名、連絡先を登録団体一覧に掲載し、閲覧に供することをについて同意します。
　□申請添付書類　①　団体規約
　　　　　　　　　②　役員名簿又は会員名簿
　　　　　　　　③　事業計画書又は予算書
④　事業報告書又は決算書
　　　上記とおり申請いたします。
　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

※教育委員会記入欄
	添
　付
	新規登録
	□団体規約　□役員名簿又は会員名簿　□報告書　□計画書　□予算書　□決算書

	更新手続
	□団体規約　□役員名簿又は会員名簿　□報告書　□計画書　□予算書　□決算書

	変更手続
	□団体規約　□役員名簿